
Úvod
Dny s Fleetem, celostátní setkání profesionálů pro pořizování, správu a řízení 
firemních autoparků jsou svým rozměrem bezkonkurenčně největšími akcemi svého 
druhu v České republice *. Každý nový ročník si získává stále větší oblibu, popularitu 
a zároveň i respekt mezi manažery vozových parků a jejich dodavateli jak pro svůj 
odborný charakter, tak i pro svou vyhraněnou pro-obchodní orientaci. Dny s Fleetem 
jsou oblíbené i pro svůj široký doprovodný program a jedinečnou kulisu zajímavých 
lokalit, ve kterých se jednotlivé ročníky odehrávaly. Fleetový den získává ještě další 
rozměr díky spojení testovacím dnem komise pro volbu Firemního auta roku v rámci 
soutěže Fleet Awards 2013.   

Program
Akce je soustředěna do dvou bloků rozdělených obědem. Dopolední čas je věnován 
odborným přednáškám na aktuální témata fleet managementu a prezentacím 
partnerů.

V odpoledních hodinách probíhá testování osobních a lehkých užitkových vozů na 
vytyčené trati, statické prohlídky a konzultace na stáncích  automobilek, jednání na 
stáncích partnerů a doprovodný program s odborným i zábavním zaměřením.

Garance odbornosti
Akce Den s Fleetem vyniká vysoce odborným charakterem, důvěryhodností 
a vysokým kreditem. Garantem odbornosti jsou:

•	 časopis FLEET firemní automobily a server iFLEET.cz
•	 spolupráce a partnerství s ČAFM (Česká asociace fleet managementu)
•	 spolupráce s vysoce erudovanými poradenskými společnostmi a organizacemi  

(např. Incoma Research, Mobility Vision, Dopravní akademie a další)
•	 spolupráce s předními osobnostmi v oblasti fleet managementu, dopravy a celé 

automobilové branže
•	 spolupráce s dalšími časopisy vydavatelství Club 91 s..r.o. a zahraničními edicemi 

časopisu FLEET (Slovensko, Ukrajina)

Garance účasti
Díky svému vysokému renomé je účast na akcích Den s Fleetem tradičně velmi 
bohatá co do počtu účastníků i jejich postavení. V roce 2013 bude navíc naše snaha 
o shromáždění opravdu silné profesní komunity s vysokou rozhodovací pravomocí 
podpořena akcí: 

„Vezměte s sebou ředitele“
Již při minulých ročnících projevila řada firem zájem zúčastnit se prostřednictvím 
svého odborného pracovníka pro správu vozového parku a současně zástupce 
vyššího managementu. Tento trend pořadatelé aktivně podporují a akce tím získává 
výrazně pro-obchodní charakter.

Den s Fleetem 2013 – podzim

Celostátní setkání 
profesionálů pro pořizování, 
správu a řízení vozových parků
2. testovací den  
volební komise pro 
Firemní auto roku 2013

*)  v roce 2012 celkem 521 účastníků,  
zdroj: Závěrečná zpráva, www.iFLEET.cz

Datum konání: 12. září 2013
Místo konání: Golf & Spa resort Kunětická hora



Den s Fleetem 2013 – podzim

Proč se stát Partnerem
Partnerství na akcích Den s Fleetem je unikátním marketingovým nástrojem pro 
všechny ty, kteří aktivně dodávají produkty a služby pro vozové parky, chtějí oslovit 
nové potenciální zákazníky a spojením svého jména s akcí posílit image spolehlivého 
fleetového dodavatele.

Pro Partnerství hovoří:
•	 tradice, kredibilita, odbornost
•	 v Česku unikátní rozměr akce
•	 vyhraněnost, cílenost
•	 pro-obchodní charakter, nástroj podpory prodeje
•	 bezplatný prostor v časopise  FLEET a na serveru iFLEET.cz v rámci balíčku
•	 kvalitní zpracování akce (tiskové zprávy, foto, video) pro následnou  obch. práci
•	 vysoká „viditelnost“ partnerství, jasná pravidla (partnerství není nabízeno výrobcům 

automobilů)

Vyberte si z partnerských balíčků
Hlavní partner  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 189 000 Kč
Exkluzivní partner .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 99 000 Kč
Partner akce  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 000 Kč

Pozn.: ceny bez DPH

Kontakt:
Michal Frýda, obchodní ředitel
FLEET firemní automobily
5. května 9
140 00  Praha 4
Tel.: 261 221 953
Fax: 241 403 333
e-mail: michal.fryda@club91.cz
www.ifleet.cz 

Partnerský balíček

Hlavní
partner

Exkluzivní
partner

Partner
akce

Spojení jména a loga s náz-
vem akce (pouze jeden)

Exkluzivita v rámci partner-
ské skupiny

Větší zobrazení loga než 
Partner nižší úrovně (+30 %)

Možnost audiovizuální 
prezentace v rámci 
přednáškového bloku

Shrnutí prezentace 
v časopise FLEET ve 
formátu 1/2 str.

Poděkování Partneru 
v časopise FLEET

Možnost výstavby stánku či 
jiné outdoorové prezentace 
na akci

Právo přednosti při výběru 
místa

Zobrazení loga ve všech 
formách inzerce akce

Možnost akviziční práce při 
akci, distribuce materiálů 
atd.

Podrobná databáze 
účastníků

Možnost pozvání  
vlastních hostů (20) (10) (5)

Dokumentární foto & video

Kombinovaná sleva
(při partnerství na obou 
akcích 2011)

15 % 10 % 5 %

✔

✔ ✔

✔

✔ ✔

✔ ✔

✔ ✔ ✔

✔ ✔ ✔

✔ ✔

✔ ✔ ✔

✔ ✔ ✔

✔ ✔ ✔
✔ ✔ ✔

✔ ✔ ✔

Kompletní portfolio z akce z akce O2 Den s Fleetem 2012 na adrese 
http://www.ifleet.cz/event/dny-s-fleetem-2012 nebo odkaz z homepage.

Prohlédněte si fotografie, 
video, prezentace 
účastníků, tiskové zprávy...

Profesionální feedback ze všech 
akcí: fotografie, video, databáze 

účastníků…


